
ПРИКАЗ №


«9» января 2020 года	 	 	 	 	 	 Г. Новосибирск


Об утверждении Положения о защите персональных данных. 

	 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях установления 
единого порядка обработки и защиты персональных данных в отношении всей 
информации, которую Интернет-магазин «Торговый дом АСТИВ»,  расположенный 
на доменном имени im.astiv.ru магазина, может получить о Пользователе во время 
использования сайта Интернет-магазина, программ и продуктов Интернет-
магазина. 


Приказываю:


1. Утвердить прилагаемое Положение о хранении и использовании персональных 
данных .


2. Утвердить перечень должностей допущенных к работе с персональными 
данными:


• Управляющий-Индивидуальный предприниматель Шеверев Сергей 
Валентинович;


• Главный бухгалтер;

• Директор по маркетингу;

• Руководители представительств;

• Руководители подразделений;

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников, обрабатывающих 

персональные данные.

4. Назначить ответственным  лицом за получение, обработку и хранение 

персональных данных - Директора по маркетингу Тёмного Евгения Львовича

5. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников под роспись по указанному 

списку с Положением о защите персональных данных. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


Управляющий-Индивидуальный предприниматель 


	 	 	 	 	 	 	 ____________________Шеверев С. В.


http://im.astiv.ru

